[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2024  № 3722-пм
г. Магадан

О проведении городской акции «За здоровый образ жизни» в 2024 году
В целях формирования позитивного отношения к здоровому образу жизни на территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план проведения мероприятий городской акции «За здоровый образ жизни» в 2024 году (далее – План).
2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана (Глазырина), департаменту образования мэрии города Магадана (Кутилова), управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова), комитету по физической культуре, спорту и туризму мэрии города Магадана (Чуйченко) обеспечить выполнение Плана.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города Магадана в сети Интернет.
	Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана
	                                           Ю. Гришан

[image: image1.png]_1547469473.doc
[image: image1.png]